
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь

Про безоплатну передачу 
транспортного засобу

Розглянувши подання начальника управління освіти і науки Ірпінської 
міської ради, з метою ефективного використання транспортних засобів та 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на безоплатну передачу з балансу управління освіти і науки 
Ірпінської міської ради на баланс Комунального підприємства 
«Ірпіньводоканал» Ірпінської міської ради транспортного засобу марки ГАЗ 
322132, 2003 року випуску, шляхом внесення до статутного фонду (інформація 
про транспортний засіб додається).
2. Управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради разом з Комунальним 
підприємством «Ірпіньводоканал» Ірпінської міської ради створити комісію та 
провести процедуру прийому-передачі у відповідності до вимог чинного 
законодавства.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


